TOLÓOSZLOPOS, 1,2 – 2,5 TONNÁS KIVITELŰ TARGONCÁK
MAGASABB
TERMELÉKENYSÉG
N2 CSALÁD
TÍPUS TEHERBÍRÁS
(tonna)
VÁZSZÉLESSÉG
(mm)
TÁMASZTÓLÁBAK
KÖZÖTTI TÁVOLSÁG
(mm)
MAX. EMELÉSI
MAGASSÁG
(mm)
TELJESÍTMÉNY SZŰKTÉRI
RAKATOLÁSHOZ IS
poweRamic
OSZLOPPAL
TÖBBJÁRATÚ
KORMÁNYZÁS
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 KÖNNYŰ
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 KÖNNYŰ
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 NORMÁL
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 MAGAS
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 NORMÁL
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 MAGAS
NR16N2 1.6 1270 900 7500 NORMÁL
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 MAGAS
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 NORMÁL
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 MAGAS
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 MAGAS
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 NORMÁL
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 NORMÁL
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 NORMÁL
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 NORMÁL
N3 CSALÁD
TÍPUS TEHERBÍRÁS
(tonna)
VÁZSZÉLESSÉG
(mm)
TÁMASZTÓLÁBAK
KÖZÖTTI TÁVOLSÁG
(mm)
MAX. EMELÉSI
MAGASSÁG
(mm)
TELJESÍTMÉNY SZŰKTÉRI
RAKATOLÁSHOZ IS
OSZLOP TÍPUSA 4 JÁRATÚ
KORMÁNYZÁS
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 KÖNNYŰ   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 KÖNNYŰ  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 KÖNNYŰ   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 NORMÁL  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 MAGAS  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 NORMÁL  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 MAGAS  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 MAGAS  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 MAGAS  DTFV